Cum soporis somni volentia.
 At pater e populo, somni deo mul
 tos esse filios poeta fingit. e qui
 bus ires nominat quibus facul
 tas est se in varias figuras trās
 mutādi. E populo, e turba & mul
 tudine. Mille, finitum nume
 rum pro infinito posuit. Simul
 latoꝝq; figure morpheas. mor
 pheus apo tis morphis. hoc est
 a forma dicitur forme simulator.
 Hunc icelon superi, icelos simi
 lis transfertur: quo quideꝝ nomi
 ne is eleganter appellatur qui se
 omnibus animalibus similem ex
 hibere potest. icelon autem per l
 scribendum est: quis icelon vul
 gus grāmaticoꝝum hactenus le
 gerit. Mortale phobetora vul
 gus, phobetor terrefactor inters
 pretari potest. sic autem est legē
 dum quiscorrupte phobetora in
 exemplaribus legatur. Est etiaz
 diuersē tertius artis phantasos.
 latini quidem sic legunt: sed mi
 nus recte. cuz id nomen a grecis
 non agnoscatur. phantasos au
 tem qui imaginatoꝝ trāsferri pos
 test. forsitan ab Ouidio fuit scri
 ptus. pāthazome, nāq; vnde phā
 rasos deriuatur: imaginari signi
 ficat. eleganter autem hoc nomi
 ne donatur qui hanc hominibus
 immittit imaginationem vt sibi
 per somnum videātur videre vn
 dam. saxum. trabem aliud ve in
 animatoꝝ. Hęc carent. Thau
 māthidos edita, tridis iussa thau
 mantis filie. Somnus, somnide
 us. Molli languore. suauis sa
 pore. Strato. lecto. Inuibes emo
 niam. trachina. In faciem ceycis
 abit. in figuram ceycis se conuer
 tit. Turbidus. niger. Ada humida
 Tua vota, tue preces.

Morphe?

Phobetor

Phātasos

Morphe⁹
in ceycem

Morpheus in Ceycem.

Tres Somni filij.
 Morpheus i forma Ceycis Alcione i Somniū apparet.
 Somniū apparet.

Liber

Falso. vane. Solut. dissoluit. res soluit. Ambiguus. dubi⁹. Vagis. incertis. Mea fata. meam mortē mea infortunia. Lugubria. y. stes luctui conuenientes. Inania tartara. vacua. neq; enim anime vt que sunt in corpore occupant lo cum. Tartarus autem locus est apud inferos profundissim⁹. Lachrymas mouet. lachrymas emit tit. Mane. expecta. Quo te rapit quo fugis. Excutit. expellit. Si sit illic an sit illic vbi visus fuerat maritus. Ham moti voce. ministri. hac parenthesi exponit poe ta: quo modo alcyone circūspexit an illic esset maritus: quem per somnū videre sibi fuerat visa. Altrici. nutrici. Nulla est alcyone. nulla est. conduplicatio mulieri grauisimo dolore affecte marie conueniens ait autem se non esse verum vna cum marito perisse. Solantia tollite verba. auferte i quit verba consolatoria: et nolite me consolari. Assuetos vultus. solitos. hoc est bylares et letos. Mi rebar. splendebat. Bumente. ma dido.

Occidimus, falso tibi me promittere noli,
 Nubilus ego deprendit iniquore nauem
 Auster, et ingenti iactata flamine soluit,
 Oraq; nostra tuū frustra clamantia nomen
 Implērūt fluctus, nō hęc tibi nunciat auctor.
 Ambiguus, nō ista vagis rumoribus audis.
 Ipse ego fata tibi p̄sens mea naufragus edo,
 Surge age, da lachrymas, lugubriaq; t̄due, nec me
 Indeploreatū sub Inania tartara mitte.
 Adicit bis vocē morpheus, quā cōiugis illa
 Crederet esse sui, etetus q̄ fundere veros
 Visus erat, gestūq; manus ceycis habebat.
 Ingemuit alcyone, lacrimas mouet, atq; lacertos
 Per somnū, corpusq; petēs/amplectitur auras.
 Exclamatq; mane, quo te rapit; ibimus vna.
 Cloce sua, specieq; viri turbata, soporem
 Excutit, et primo si sit circūspicit illic:
 Qui nō visus erat (nam moti voce ministri,
 Intulerant lumē) postq̄ nō inuenit vīq̄,
 Percutit ora manu, laniatq; a pectore vestes,
 Pectoraq; ipsa ferit, nec crines soluere curans,
 Scindit, et altrici/ q̄ ^{luctu} eultus causa/roganti,
 Nulla est, alcyone, nulla est ait, occidit vna
 Cum ceyce suo, solantia tollite verba,
 Naufragus interijt, vidi, agnouiq; manusq;
 Et discedentē cupiens retinere, tenenti
 Umbra fuit, sed et umbra tñ manifesta, viriq;
 Tera mei, non ille q̄dem, si queris, habebat
 Assuetos vultos, nec quo prius ore nitebat,
 Pallentē nudūq; et ad huc bumente capillo/
 Infelix vidi, stetit hoc miserabilis ipso
 Ecce loco, et querit vestigia si qua super sint.

Alcyone confertur.

Hoc erat, hoc animo quod diuinante timebam,
 Et ne me fugiēs, vētos sequerere, rogabam,
 At certe vellem, qm̄ periturus abibas,
 Ne quoq; durisses, fuit ah fuit vtile tecuz
 Ire mihi, neq; enim de vite tpe quicq;
 Non simul egissem, nec mors discreta fuisset:
 Nūc absens perij, iactor quoq; fluctibus absens,
 Et sine me te pōtus h̄z, crudelior ipso
 Sit mihi mēs pelago, si vitam ducere nitar
 Longius, ⁊ tāto pugnem supesse dolori.
 Sed neq; pugnabo, nec te, mi serāde, relinquam,
 Et tibi nūc saltem veniam comes, inq; sepulchro,
 Si non vna, tū iunget nos littera, si non
 Ossibus ossa meis, at nomen noīe tāgam.
 Plura dolor phibet, verboq; interuenit omni
 Plāgor, ⁊ attonito gemitus a corde trabūtur.
 Mane erat, egreditur tectis ad littus, ⁊ illum
 Nēsta locum repetit, de quo spectarat eūtem:
 Dūq; moratur ibi, dūq; hinc retinacula soluit,
 Hoc mihi discedēs dedit oscula littoze dixit.
 Dūq; notata oculis reminiscitur acta, fretūq;
 Prospicit, in liquida spacio distāte tuctur
 Nescio qd̄ quasi corp⁹ aqua, primoq; qd̄ illud.
 Effēt erat dubium: postq; paulum appulit vnda,
 Et q̄uis aberat, corpus tū esse liquebat,
 Quis foret ignorās, qz naufrag⁹, om̄ne mota est,
 Et tanq; ignoto lachrymas daret: heu miser, inqt,
 Quisquis es, ⁊ si qua est pūx tibi, fluctib⁹ actuz.
 Sit pp̄ius corpus, qd̄ quo magis illa tuctur,
 Hoc minus ⁊ mūr⁹ est mētis, iam iāq; pp̄inque
 Admorum terre, iam qd̄ cognoscere posset,
 Lērnit, erat cōiunx ille est, exclamat, ⁊ vna